
  

 

 

1(celkem 3) 

 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo 
zemědělství 
Pozemkový úřad Pardubice 

 

Název veřejné zakázky :  
Komplexní pozemková úprava v k.ú. Choltice a 
Ledec 

Sídlem: Boženy Němcové 231, 530 02 
Pardubice 

Sp. Zn.: 2VZ22793/2011-130147 
Evidenční číslo VZ: 60063104 

Zastoupený: Ing. Josefem Janů 
ředitelem Pozemkového úřadu 

Druh zadávacího řízení:  
Otevřené zadávací  řízení na služby   

IČ: 00020478 dle § 21 odst.1 písm.a) a § 27 zákona č.137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
 ( dále jen „zákon“)  

 

 
 

 

Rozhodnutí zadavatele o vyloučení uchazeče z další účasti v otevřeném 
zadávacím řízení  na služby – Komplexní pozemková úprava v k.ú. 
Choltice a Ledec 
 
• na základě kontroly prokázání splnění kvalifikace 

 
 

v y l u č u j i 
 

níže uvedeného uchazeče z účasti v  otevřeném zadávacím řízení  na služby – Komplexní 
pozemková úprava v k.ú. Choltice a Ledec 

 
 
Obchodní firma/název nebo jméno a příjmení:   GALLO PRO s.r.o.  
Místo podnikání/místo trvalého pobytu:               Nová 1564, 251 01 Říčany  
IČ:                                                                        27142094  
DIČ:                                                                     CZ27142094  
 
Zdůvodnění: 
 

V zadávací dokumentaci pro výše uvedenou veřejnou zakázku zadavatel požadoval u technických 
kvalifikačních předpokladů dle § 56 odst 2 písm. a) zákona předložení seznamu významných služeb 
poskytnutých dodavatelem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí včetně 
povinných příloh. Zároveň zadavatel v souladu s § 56 odst. 7 odst. b) a c) vymezil způsob prokázání a vymezil 
minimální úroveň tohoto kvalifikačního předpokladu takto:  

 
• Způsob prokázání splnění tohoto kvalifikačního předpokladu dle § 56 odst. 7 písm. b) zákona: 
 



  

 

 

2(celkem 3) 

Dodavatel prokáže splnění technického kvalifikačního předpokladu předložením dokumentů, z nichž bude 
patrné splnění níže vymezené úrovně kvalifikačního předpokladu. 
Prokazujícím dokladem bude potvrzení příslušného pozemkového úřadu vydané dodavateli, ze kterého 
bude patrný název pozemkové úpravy zakončené zápisem do KN, datum zápisu do katastru nemovitostí, 
rozloha pozemkové úpravy, druh pozemkové úpravy (KPÚ) a výslovně uvedeno, zda dodavatel u této 
úpravy realizoval část geodetickou nebo projekční (příp. oboje). 
 
• Vymezení minimální úrovně kvalifikačního předpokladu odpovídající druhu, rozsahu složitosti 

předmětu plnění veřejné zakázky dle § 56 odst. 7 písm. c) zákona: 
 
Dodavatel splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud v seznamu významných služeb 
poskytovaných v posledních 3 letech (tj. předcházející 3 roky před skončením lhůty pro podání nabídek, 
tedy v období od 22.9.2008 do 21.9.2011) prokáže, že realizoval služby charakteru KPÚ v rozsahu min. 
2000 ha pozemkových úprav (geodetické i projekční práce) zapsaných do katastru nemovitostí.  

 
V případě služeb typu komplexních pozemkových úprav se jedná vždy o služby poskytované 

veřejnému zadavateli, proto i osvědčení o provedení služeb musí být vydána veřejným zadavatelem 
(pozemkovým úřadem) v souladu s § 56 odst. 2 písm. a) bod 1. – tak zadavatel uvedl způsob prokázání 
tohoto kvalifikačního předpokladu dle § 56 odst. 7 písm. b) zákona.  

 
Rozsah služeb typu komplexních pozemkových úprav spadajících do zadavatelem požadovaného a 

přesně specifikovaného období a potvrzených veřejným zadavatelem nepokrývá požadovanou minimální 
úroveň tohoto kvalifikačního předpokladu. Do uvedeného období lze z předložených osvědčení zařadit:  

- komplexní pozemkovou úpravu v k.ú. Jeřice v rozsahu 456 ha (GALLO PRO ve sdružení s firmou 
GEODÉZIE KRKONOŠE) doložené osvědčením Pozemkového úřadu v Jičíně, zapsána dne 16.6.20100,  

- komplexní pozemkovou úpravu v k.ú. Chotětov o výměře 884 ha provedenou firmou GALLO PRO a 
doloženou osvědčením Pozemkového úřadu v Mladé Boleslavi, zapsána dne 4.11.2008   

-  subdodavatelem (Ing. Martin Dědourek, IČ 13553003) doloženou pozemkovou úpravu v k.ú. Svitavy 
předměstí v rozsahu 90 ha, doloženou osvědčením Pozemkového úřadu Svitavy, zapsána dne 16.7.2010 

 
 
Výměra veřejným veřejným zadavatelem doložených služeb spadajících do uvedeného období tak 

činí 1430 ha, což nesplňuje minimální úroveň stanovenou zadavatelem dle § 56 odst. 7 písm. c) zákona na 
rozsah min. 2000 ha pozemkových úprav zapsaných v období od 22.9.2008 do 21.9.2011.  

 

Uchazeč GALLO PRO s.r.o. nesplnil kvalifikaci požadovanou zadavatelem dle § 56 odst. 2 písm. a), 
hodnotící komise nabídku tohoto uchazeče GALLO PRO s.r.o., Nová 1564, 251 01 Říčany, IČ27142094, 
vyřadila  pro nesplnění kvalifikačních předpokladů a zadavatel uchazeče z další účasti v nadlimitní veřejné 
zakázce na služby „Komplexní pozemková úprava v k.ú. Choltice a Ledec“ vylučuje v souladu s § 60 odst. 1 
zákona  

 

 

  



  

 

 

3(celkem 3) 

 
 
 
Poučení o možnosti podat námitky 
V souladu s ustanovením § 110 odst. 4 zákona, je možné podat zdůvodněné námitky na adresu sídla 
zadavatele, které musí být zadavateli doručeny písemně do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí 
o vyloučení z účasti v zadávacím řízení. Námitky musejí obsahovat náležitosti dle § 110 odst. 7 zákona. 
 
V Pardubicích dne 5.10.2011 
 
 
 
S pozdravem  
 
        Otisk úředního razítka 
Ing. Josef Janů 
Ředitel Pozemkového úřadu Pardubice 


		2011-10-06T11:58:20+0200
	Ing. Josef Janů
	Podpis




